
 
 
 
 
 

 
 
   ZARZĄDZENIE NR 216/2010 
   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
   Z DNIA 5 lutego 2010 r. 
 
 
 
 w sprawie zmiany zarządzenia Nr 65/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
13 stycznia 2010 r. w sprawie powołania Komitetu Programowego do spraw realizacji 
projektu unijnego pt. „Produkt muzealny w wybranych miastach świata – promocja 
szlaków muzealnych w Europie”. 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
W zarządzeniu Nr 65/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 stycznia 2010 r.  

w sprawie powołania Komitetu Programowego do spraw realizacji projektu unijnego 
pt. „Produkt muzealny w wybranych miastach świata – promocja szlaków muzealnych  
w Europie” § 1 pkt 2) litera b) otrzymuje brzmienie: „Piotr Franaszek – Radny Miasta 
Krakowa”. 

 

§ 2 

 
 Zrządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 
 
 
        Prezydent Miasta Krakowa 
              / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


